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IV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

SESJA NADZWYCZAJNA 

 

Protokół z dnia 25 stycznia 2019 roku 

 

Nr IV/19 

 

IV Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 

(zał. nr 1 do niniejszego protokołu), wzięło w niej udział 23 Radnych. Nieobecne były Panie 

Radne: Maria Wilk i Urszula Solińska – Marek. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji. 

 

O godz. 14:00 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego p. Piotr Chmurzyński, 

stwierdzając prawomocność obrad, otworzył Sesję. Powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego oraz przybyłych Gości. 

 

Przewodniczący poinformował, że dzisiejsza Sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym 

stosownie do art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

na wniosek grupy Radnych, który wpłynął do Biura Rady w dniu 18 stycznia 2019 r. 

Przewodniczący zaznaczył, że jest to szczególna Sesja, w związku z tragicznymi 

wydarzeniami, które miały miejsce w dniach 13 – 14 stycznia br. w Gdańsku.  

Na tę okoliczność odczytał treść Uchwały Senatu RP, upamiętniającej Pana Pawła 

Adamowicza -Prezydenta Gdańska, przyjętej w dniu wczorajszym.  

Następnie odczytał kondolencje, które pojawiły się na stronie internetowej Powiatu 

Wrocławskiego w dniu 14 stycznia br., zamieszczone przez Zarząd oraz Pracowników 

Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący poprosił zgromadzonych o powstanie i oddanie hołdu zmarłemu Panu 

Pawłowi Adamowiczowi minutą ciszy. 

 

Punkt 2. Przyjęcie porządku Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, ze do wniosku Radnych o zwołanie nadzwyczajnej 

Sesji załączony został porządek IV Sesji, który zamieszczony został w systemie eSesja 

orazprzesłany Radnym droga elektroniczną: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przyjęcie porządku Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Apelu w sprawie potępienia szerzącej się 

w przestrzeni publicznej przemocy, agresji i mowy nienawiści. 

4. Zamknięcie Sesji. 
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Przewodniczący poinformował, że w związku ze zwołaniem Sesji w trybie nadzwyczajnym, 

porządek Sesji nie będzie poddany pod głosowanie. 

 

Punkt 3. Przyjęcie Uchwały w sprawie przyjęcia Apelu w sprawie potępienia szerzącej 

się w przestrzeni publicznej przemocy, agresji i mowy nienawiści. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

pod względem formalno – prawnym. Uchwała ta została również pozytywnie zaopiniowana 

przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego w dniu dzisiejszym.  

Następnie odczytał treść w § 1 w/w Uchwały: 

„Rada Powiatu Wrocławskiego, w związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Gdańska Pawła 

Adamowicza, kategorycznie sprzeciwia się wszelkim aktom terroru i w pełni potępia tę 

zbrodnię, dla której nie ma żadnego usprawiedliwienia. 

Wyraża stanowczy sprzeciw wobec agresji, szerzącej się mowie nienawiści w przestrzeni 

publicznej oraz przemocy. Tego typu działania nie mieszczą się w standardach demokracji. 

Rada solidaryzuje się z uczestnikami masowych, spontanicznych manifestacji wobec 

bezprawia, odbywających się na terenie całego kraju. 

Zwraca się także z apelem o podjęcie wszelkich starań w zwalczaniu przestępstw 

motywowanych nienawiścią”. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad Uchwałą, jednocześnie złożył wniosek formalny 

o zamknięcie dyskusji i poddał go pod głosowanie. 

 

Wniosek został przyjęty 17 głosami „za”, przy 4 głosach „przeciw”, przy 2 głosach 

„wstrzymujących się”. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (17)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim 

Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Waldemar 

Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW(4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia Apelu w sprawie potępienia szerzącej się w przestrzeni 

publicznej przemocy, agresji i mowy nienawiści została podjęta jednogłośnie (23 głosami 

„za”). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23)  

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Punkt 4. Zamknięcie Sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14:20 Przewodniczący Rady zamknął IV Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

Sporządziły:  

Monika Kłodnicka  

Iwona Oślizło 

 

 

Załącznik: 

1. Lista obecności. 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t. j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5122 ze zm.), protokół stanowi urzędowe 

potwierdzenie przebiegu sesji, utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z IV Sesji Rady 

w dn. 25 stycznia 2019 r. znajduje się po linkiem: https://youtu.be/UKn6sP01pfU 

oraz na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl 

i www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

